

Bachmann IVS

c/o Sisse Bachmann, Gammel Mønt 12, 3. th., 1117 København K

CVR-nr. 38 75 22 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Sisse Bachmann Aaby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bachmann IVS
c/o Sisse Bachmann, Gammel Mønt 12, 3. th.
1117 København K

CVR-nr.: 38 75 22 27
Stiftet: 20. juni 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sisse Bachmann Aaby

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje kapitalandele i Sui Ava ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i lyset af at der i selskabets investering i Sui Ava ApS er foretaget en række investeringer i salg og marketing, der forventes at have en positiv effekt på de kommende års resultater.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af Selskabsloven § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening via resultatandele fra Sui Ava ApS det kommende regnskabsår.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>20/6 - 31/12 2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.420	-5.241
Bruttoresultat	-6.420	-5.241
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-25.000
Øvrige finansielle omkostninger	-23	-1
Resultat før skat	-6.443	-30.242
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.443	-30.242
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.443	-30.242
Disponeret i alt	-6.443	-30.242

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1	1
3 Overført resultat	-36.685	-30.242
Egenkapital i alt	-36.684	-30.241
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	105	241
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Anden gæld	26.579	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.684	30.241
Gældsforpligtelser i alt	36.684	30.241
Passiver i alt	0	0

Noter

	1/1 - 31/12 2018	20/6 - 31/12 2017		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	25.000	0		
Tilgang i årets løb	0	25.000		
Kostpris 31. december 2018	25.000	25.000		
Opskrivninger 1. januar 2018	-25.000	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-25.000		
Opskrivninger 31. december 2018	-25.000	-25.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0		
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bachmann IVS
Sui Ava ApS, København	50 %	-665.994	-491.780	0
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			1	1
			1	1
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018			-30.242	0
Årets overførte overskud eller underskud			-6.443	-30.242
			-36.685	-30.242